Promodis (/3

Dent droite herse rotative 275x100x12
adaptable Howard 182936

Référence : P3A15030340

Longueur (mm)
@ trou (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)

Sens

275

275 mm

14.5 mm

182936

12 mm

100 mm

Droit




Type

Dimension boulon (mm)
Entraxe de fixation (mm)
Type ou matériel

Types de produits
Montage sur marque
Qté montée par machine
Origine/adaptable

RH

Quantité dans conditionnement de vente

Dent de herse

14x50 mm

60 mm

HK200

DENT HERSE ROTATIVE

AGROMEC, HOWARD, KUHN, REMAC, SCHWARTZ
3m = 12D+12G | 4m = 16D+16G

Adaptable

RH67
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